Liste des nageurs (ses) régionaux qualifiés(es) pour les finales
"Nationale et IRSE" du Natathlon (entre paranthéses : classement

national)

Q Nb Nom, Prénom, Naissance Club

DAMES (13 ans) :

QN 1 PICAULT Solweig (2000) [10e] CANET 66 NATATION
QN 2 CASSIGNOL Oceane (2000) [47¢] CN BEZIERS

QN 3 ROURE CAMBE Romane (2000) [57¢] CN BEZIERS

QN 4 FERNANDEZ Léa (2000) [100e] CN CEVENNES ALES

QN 5 LUZ Anaelle (2000) [118e] CANET 66 NATATION
QIR 1. CHABAS Aure (2000) [132¢] NAUTIC CLUB NIMES
QIR 2. CHABAS Faustine (2000) [162€] NAUTIC CLUB NIMES
QIR 3. BURLON-ROUX Laura (2000) [176e] CN CEVENNES ALES

QIR 4. MALRIC Laura (2000) [215€] DAUPHINS FC SETE

QIR 5. COLLIER Emilie (2000) [231€] NAUTIC CLUB NIMES
QIR 6. BAULIER Emilie (2000) [233€] CN LUNEL

QIR 7. MONTOY Fiona (2000) [240e] DAUPHINS FC SETE

QIR 8. BESSEDE Charlotte (2000) [255¢] MONTPELLIER ANUC
QIR 9. SARLABOUS Marie-Anais (2000) [285e] = CN CEVENNES ALES

QIR 10. FABICK Celine (2000) [286¢€] CA PEZENAS

QIR 11. RAYNAUD Emma (2000) [298€] CNS ST-ESTEVE

QIR 12. SANTIAGO Maya (2000) [299¢] CN CEVENNES ALES

QIR 13. LEMONNIER Elisa (2000) [324e] LAUDUN L'ARDOISE A.C
QIR 14. VELLA Julie (2000) [326€] CNS ST-ESTEVE

QIR 15. VERDEAU Anais (2000) [353e] ASPTT MONTPELLIER
QIR 16. LOUVETY Agathe (2000) [376e] MONTPELLIER ANUC
QIR 17. FILLOUX Alixia (2000) [402e] MONTPELLIER ANUC
QIR 18. FIGUEREDO Nais (2000) [458e] BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
QIR 19. LAVERGNE Romane (2000) [490e] CN CEVENNES ALES

QIR 20. HOUDELIN Lisa (2000) [496e€] CANET 66 NATATION
QIR 21. MORENO Fiona (2000) [496e] MONTPELLIER ANUC
QIR 22. FERRIERES Elisa (2000) [516e] MONTPELLIER PAILLADE
QIR 23. COFFY Elsa (2000) [528e] AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON
QIR 24. LEMOINE Lisa (2000) [540¢] MONTPELLIER PAILLADE
DAMES (12 ans) :

QN 1 ROVYER VIEL Léa (2001) [15e] MONTPELLIER PAILLADE
QN 2 MAUREL Sarah (2001) [26€] MONTPELLIER ANUC
QIR 1. GHILARDI Carla (2001) [61e] CN CEVENNES ALES

QIR 2. DUCRET Zoé (2001) [88e] MONTPELLIER PAILLADE
QIR 3. MYKOLOW Anna (2001) [109¢] MONTPELLIER ANUC
QIR 4. SINGLA Oceane (2001) [115¢] MONTPELLIER PAILLADE
QIR 5. UIUNY Marion (2001) [115€] NAUTIC CLUB NIMES
QIR 6. TORRES Elvina (2001) [136e] NAUTIC CLUB NIMES
QIR 7. SULEIMAN Audrey (2001) [154€] MONTPELLIER PAILLADE
QIR 8. MONTAGNE Manon (2001) [155€] CANET 66 NATATION
QIR 9. DAFFOS Anaelle (2001) [164e] CNS ST-ESTEVE

QIR 10. LAURENT Marie (2001) [187€] MONTPELLIER PAILLADE

Age Points

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

6 468 pts
6 053 pts
5966 pts
5 715 pts
5652 pts
5612 pts
5514 pts
5476 pts
5379 pts
5317 pts
5298 pts
5262 pts
5206 pts
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5 065 pts
5062 pts
5023 pts
4990 pts
4 941 pts
4 833 pts
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4712 pts
4 692 pts

5757 pts
5627 pts
5235 pts
5 037 pts
4 966 pts
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4 867 pts
4 802 pts
4 798 pts
4762 pts
4 699 pts
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AUNE Romain (2000) [8e]
CHAUVIN Antoine (2000) [22¢e]
GUEUDET Florian (2000) [73e]
TORIS Hugo (2000) [76€e]
VLAOVIC Milan (2000) [78e]
ROCA Pierre (2000) [79¢]
CAVAILLE Alexandre (2000) [80e]
RANDLE Calum (2000) / GBR [85¢e]
ALQUIER Guillaume (2000) [155€]
SENIA Florent (2000) [183¢€]
TAIONI Guilhem (2000) [201e]
SANTIAGO Axel (2000) [204e]
DAUMAS Maxence (2000) [213e]
LALLEMAND Ugo (2000) [214e]
AUDEBERT Clément (2000) [224e]
MARQUIER Hugo (2000) [260e]
ROGER Cédric (2000) [264¢€]
CALAS Yann (2000) [269¢e]
DELCROIX Theo (2000) [273€]

DZHYNDZHYRYSTYY Sacha (2000) [286e]

MALLET Thomas (2000) [306e]
DELAFUENTE Enzo (2000) [354e]
SOURINTHA Arthur (2000) [381e]
SPESSOTTO Johan (2000) [383e]
MANIFACIER Thomas (2000) [390¢e]
THOMASSIN Loan (2000) [422¢]
BERGER Paul (2000) [458¢]

ESCANDE Pierre-Thomas (2000) [469¢]

COUTANCEAU Théo (2000) [471e]
POUX Vincent (2000) [496e]
LOMAKIN Andrei (2000) [548e]

MESSIEURS (12 ans) :

QN
QN
QiR
QiR
QiR
QiR
QiR
QlrR
QlrR
QlrR

1

NI R WNEN

ADAM Quentin (2001) [16e]
ABDELJELIL Romain (2001) [28e]
CLEMENT Paul (2001) [42€]
FERRAKH Farés (2001) [44e]

ROGER Ivan (2001) [73e]

FIDANI Janis (2001) [112¢€]

CAUSSE Adrien (2001) [120e]

LE CREFF Alex (2001) [145¢]

CROSET Damien (2001) [153€]
CAMBLONG Tomy-Lee (2001) [163e]

MONTPELLIER ANUC
AC TREBES

CN CEVENNES ALES
CANET 66 NATATION
MONTPELLIER PAILLADE
CANET 66 NATATION
CN CEVENNES ALES
AC TREBES

CN CEVENNES ALES
CN CEVENNES ALES
MONTPELLIER ANUC
AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON
CN CEVENNES ALES
MONTPELLIER ANUC
CN CARCASSONNE
CN BEZIERS

ASPTT MONTPELLIER
CN CARCASSONNE
CANET 66 NATATION
NAUTIC CLUB NIMES
CNS ST-ESTEVE
MONTPELLIER ANUC
MONTPELLIER ANUC
CNS ST-ESTEVE

CA PEZENAS

CN CEVENNES ALES
CA PEZENAS

CN LIMOUX

CN CEVENNES ALES
FRONTIGNAN NO
ASPTT MONTPELLIER

MONTPELLIER ANUC
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CANET 66 NATATION
NAUTIC CLUB NIMES
CANET 66 NATATION
NAUTIC CLUB NIMES
MONTPELLIER PAILLADE
DAUPHINS FC SETE
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
CANET 66 NATATION
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5 840 pts
5 566 pts
5173 pts
5147 pts
5141 pts
5134 pts
5133 pts
5111 pts
4762 pts
4 648 pts
4 584 pts
4 582 pts
4 560 pts
4 559 pts
4 528 pts
4 395 pts
4 389 pts
4 377 pts
4 358 pts
4 332 pts
4 270 pts
4 144 pts
4 089 pts
4 083 pts
4 070 pts
3 989 pts
3 898 pts
3 871 pts
3 862 pts
3 807 pts
3727 pts

4 636 pts
4 499 pts
4 426 pts
4 416 pts
4 236 pts
4 009 pts
3920 pts
3 848 pts
3 826 pts
3782 pts



